
Strana 560 Zbierka zákonov C. 137 Čiastka 28

P ř í l o h a A

zákona České národní rady č. 137/1882 Sb., kterým se mění a doplňuje zákon o národních výborech
a upravuje působnost městských národních výboru na některých úsecích státní správy

rol.

1

1

2

3

4

b

Na úseku
státní správy

2

zásobování,
obchodu,
veřejného
a závodního
stravování
a cestovního
ruchu

všeobecné
vnitřní správy

/
&

'••

i

se přenáší na městské národní výbory první a druhé kategorie
působnost příslušející okresním národním výborům

podle
předpisu

3

žák. ČNR
č. 127/19ÍJ1 Sb. .

vyhl . č.
320/1951 0. 1. I

vyhl . č.
320/1951 Ú.l. I,
ve znění vyhl.
f: 158/1957 0. l.

vyhl. č.
320/1951 0. L I

žák.
č. 60/1961 Sb.
vyhl.
d. 61/1901 Sb.

§ (C1-)
4

§ 34 písni, g)

§ 4 odst. 2

§ 8

§ 10

§ 29 odst. 1

§ 2

5

zařazování ubytovacích závodů a zařízení
do kategorie B a odbytových středisek
restauračního otravování do IV. až II. sku-
piny

vedení evidence ú d a j ů o dobrovolných .or-
ganizacích a jejich složkách, pokud mají
sídlo na území města a j e j i c h činnost ne-
přesahuje území města a vydávání osvěd-
čení o je j ich právních poměrech

při j ímání hlášení dobrovolné organizace
o pořádání veřejné schůze v místnosti a
udělování obecného povolení na pořádání
takových schůzí bez ohlášení

při j ímání hlášení o pořádání shromáždění
v obvodu města, pokud nejde o případy, kdy
se hlášení nevyžaduje

pověřováni j iných orgánů, popřjpadě osob,
k ukládání a vybírání pokut v blokovém
řízení na území města


